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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 복지위생과
회 계 명 : 일반회계

총    계 41,628,485 40,979,111 649,374

복지위생과 41,628,485 40,979,111 649,374

장애인복지증진 4,970,660 5,049,252 △78,592

장애인 생활안정 지원 3,061,418 3,063,409 △1,991

장애인재활보조기구 8,021 10,012 △1,991

307 민간이전 8,021 10,012 △1,991

8,021 10,012 △1,991 △1,99101  의료및구료비

△1,991  [국고보조사업]

 △1,991

    ○ 장애인 재활보조기구 교부

  경정 8,021,000 - 기정 10,012,000원=

[국      △1,589]

[도        △201]

[시        △201]

장애인시설 운영지원 1,239,695 1,232,095 7,600

장애인시설기능보강사업 4,000 0 4,000

402 민간자본이전 4,000 0 4,000

4,000 0 4,000 4,00001  민간자본보조

4,000  [도비보조사업]

 4,000

    ○ 장애인복지관 기능보강(정보화기능개선)사업

  4,000,000원 * 1식=

[도         1,600]

[시         2,400]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 장애인복지증진
단    위 : 장애인시설 운영지원

장애인생활시설운영(이양) 3,600 0 3,600

307 민간이전 3,600 0 3,600

3,600 0 3,600 3,60002  민간경상보조

3,600  [도비보조사업]

 3,600

    ○ 장애인생활시설운영비(이양)

  3,600,000원 * 1개소=

[도         2,520]

[시         1,080]

장애인자립지원 510,593 594,794 △84,201

장애인 일자리지원 113,888 120,455 △6,567

101 인건비 112,513 119,080 △6,567

112,513 119,080 △6,567 △6,56710  기간제근로자등보수

△6,567  [국고보조사업]

 △6,567

    ○ 장애인 주민자치센터도우미사업

  경정 75,513,000원 - 기정 82,080,000원=

[국      △3,283]

[도      △1,642]

[시      △1,642]

장애인선택적 복지사업 396,705 474,339 △77,634

307 민간이전 392,366 470,000 △77,634

0 10,000 △10,000 △10,00002  민간경상보조

△10,000  [국고보조사업]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 장애인복지증진
단    위 : 장애인자립지원

392,366 460,000 △67,634

 △10,000

    ○ 장애인선택적복지사업 수행기관운영비

  경정 0원 - 기정 10,000,000원=

[국      △7,000]

[도      △1,500]

[시      △1,500]

△67,63405  민간위탁금

△67,634  [국고보조사업]

 △67,634

    ○ 장애인 선택적복지사업

  경정 392,366,000원 - 기정 460,000,000원=

[국     △47,344]

[도     △10,145]

[시     △10,145]

재가노인복지사업 16,375,148 16,384,632 △9,484

경로당 신축 및 보수사업 778,024 668,500 109,524

경로당 신축 및 보수 778,024 668,500 109,524

401 시설비및부대비 144,524 0 144,524

5,460 0 5,460

135,000 0 135,000

5,46002  실시설계비

 5,460

  □ 부곡동 중앙경로당 신축

135,000,000원 * 6.74/100 * 0.6=

135,00004  시설비

135,000  □ 부곡동 중앙경로당 신축

50,000    ○ '07년도 특별교부세분 50,000,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 재가노인복지사업
단    위 : 경로당 신축 및 보수사업

2,849 0 2,849

1,215 0 1,215

85,000    ○ 과목변경분 85,000,000원 * 1식=

2,84905  감리비

 2,849

  □ 부곡동 중앙경로당 신축감리비

135,000,000원 * 2.11/100=

1,21506  시설부대비

 1,215

  □ 부곡동 중앙경로당 신축

135,000,000원 * 0.90/100=

402 민간자본이전 565,000 600,000 △35,000

565,000 600,000 △35,000 △35,00001  민간자본보조

△35,000  □ 경로당신축

 △85,000

    ○ 경로당신축(과목변경)

  경정 315,000,000원 - 기정 400,000,000원=

50,000    ○ 양천동 양곡경로당 신축 50,000,000원 * 1식=

저소득 재가노인 생활안정 686,233 824,936 △138,703

독거노인 생활지도사 파견사업 307,495 402,095 △94,600

307 민간이전 307,495 402,095 △94,600

307,495 402,095 △94,600 △94,60005  민간위탁금

△94,600  [국고보조사업]

 △94,600

    ○ 독거노인 생활지도사 파견사업

  경정 307,495,000원 - 기정 402,095,000원=

[국     △66,220]

[도     △14,190]

[시     △14,190]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 재가노인복지사업
단    위 : 저소득 재가노인 생활안정

노인돌보미 지원사업 83,692 127,795 △44,103

307 민간이전 83,692 127,795 △44,103

83,692 127,795 △44,103 △44,10305  민간위탁금

△44,103  [국고보조사업]

 △44,103

    ○ 노인돌보미 지원

  경정 83,692,000원 - 기정 127,795,000원=

[국     △30,583]

[도      △4,056]

[시      △9,464]

기초노령연금 지원 12,715,613 12,695,918 19,695

기초노령연금 지원 11,350,106 11,705,256 △355,150

201 일반운영비 4,760 0 4,760

4,760 0 4,760 4,76001  사무관리비

4,760  1. 일반수용비

 2,000

    ○ 기초노령연금신청 및 조사서식 유인

  40원 * 50,000매=

2,760    ○ 홍보현수막 제작 120,000원 * 23매=

307 민간이전 11,345,346 11,705,256 △359,910

11,345,346 11,705,256 △359,910 △359,91001  의료및구료비

△359,910  [국고보조사업]

 △359,910

    ○ 기초노령연금지원

  경정 11,345,346,000원 - 기정 11,705,256,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 재가노인복지사업
단    위 : 기초노령연금 지원

[국    △287,928]

[도     △14,396]

[시     △57,586]

노인교통비 지원 1,365,507 990,662 374,845

307 민간이전 1,365,507 990,662 374,845

1,365,507 990,662 374,845 374,84501  의료및구료비

374,845  [도비보조사업]

 374,845

    ○ 노인교통비 지원

  경정 1,365,507,000원 - 기정 990,662,000원=

[도        37,484]

[시       337,361]

여성복지 증진 333,616 303,616 30,000

결혼이주 여성 지원 286,816 256,816 30,000

결혼이민자 가족지원 286,816 256,816 30,000

307 민간이전 285,466 255,466 30,000

285,466 255,466 30,000 30,00002  민간경상보조

30,000  [도비보조사업]

30,000    ○ 결혼이민여성 합동결혼식 3,000,000원 * 10쌍=

[도        30,000]

영유아 보육사업 9,847,068 9,730,585 116,483

영유아 보육료 지원 5,220,161 5,108,872 111,289
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 영유아 보육사업
단    위 : 영유아 보육료 지원

저소득 차등보육료 3,631,856 3,536,005 95,851

307 민간이전 3,625,856 3,530,005 95,851

3,625,856 3,530,005 95,851 95,85102  민간경상보조

95,851  [국고보조사업]

 95,851

    ○ 저소득층 차등보육료

  경정 3,625,856,000원 - 기정 3,530,005,000원=

[국        47,926]

[도        14,377]

[시        33,548]

만5세아 보육료 725,858 661,363 64,495

307 민간이전 725,858 661,363 64,495

725,858 661,363 64,495 64,49502  민간경상보조

64,495  [국고보조사업]

 64,495

    ○ 만5세아 무상보육료

  경정 725,858,000원 - 기정 661,363,000원=

[국        32,248]

[도         9,675]

[시        22,572]

두자녀 보육료 271,636 220,391 51,245

307 민간이전 271,636 220,391 51,245

271,636 220,391 51,245 51,24502  민간경상보조

51,245  [국고보조사업]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 영유아 보육사업
단    위 : 영유아 보육료 지원

 51,245

    ○ 두자녀보육료

  경정 271,636,000원 - 기정 220,391,000원=

[국        25,623]

[도         7,686]

[시        17,936]

장애아 보육료 437,598 553,595 △115,997

307 민간이전 437,598 553,595 △115,997

437,598 553,595 △115,997 △115,99702  민간경상보조

△115,997  [국고보조사업]

 △115,997

    ○ 장애아 무상보육료

  경정 437,598,000원 - 기정 553,595,000원=

[국     △57,998]

[도     △17,399]

[시     △40,600]

셋째이후 자녀 보육료 153,213 137,518 15,695

307 민간이전 153,213 137,518 15,695

153,213 137,518 15,695 15,69502  민간경상보조

15,695  [도비보조사업]

 15,695

    ○ 셋째이후 자녀보육료 지원

  경정 153,213,000원 - 기정 137,518,000원=

[도         4,709]

[시        10,986]

8/26



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 영유아 보육사업
단    위 : 보육시설 종사자 인건비 지원

보육시설 종사자 인건비 지원 2,513,140 2,491,540 21,600

민간보육교사 처우개선비 149,400 127,800 21,600

307 민간이전 149,400 127,800 21,600

149,400 127,800 21,600 21,60002  민간경상보조

21,600  [도비보조사업]

 21,600

    ○ 민간보육시설 보육교사 처우개선비

  경정 149,400,000원 - 기정 127,800,000원=

[도         3,687]

[시        17,913]

영유아 기본보조금 지원 1,045,072 1,184,537 △139,465

영아반 기본보조금 1,045,072 1,184,537 △139,465

307 민간이전 1,045,072 1,184,537 △139,465

1,045,072 1,184,537 △139,465 △139,46502  민간경상보조

△139,465  [국고보조사업]

 △139,465

    ○ 민간영아반 기본보조금

  경정 1,045,072,000원 - 기정 1,184,537,000원=

[국     △69,732]

[도     △20,919]

[시     △48,814]

보육시설 확충 및 환경개선 659,714 617,200 42,514

보육시설 확충(장애아 전담) 535,714 493,200 42,514

402 민간자본이전 535,714 493,200 42,514
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 영유아 보육사업
단    위 : 보육시설 확충 및 환경개선

535,714 493,200 42,514 42,51401  민간자본보조

42,514  [국고보조사업]

 42,514

    ○ 보육시설 확충(장애아전담)

  경정 475,714,000원 - 기정 433,200,000원=

[국        21,257]

[도         6,377]

[시        14,880]

기타 보육사업 지원 408,981 328,436 80,545

민간보육시설 교재교구비 58,980 22,000 36,980

307 민간이전 58,980 22,000 36,980

58,980 22,000 36,980 36,98002  민간경상보조

36,980  [국고보조사업]

 36,980

    ○ 민간시설 교재교구비

  경정 58,980,000원 - 기정 22,000,000원=

[국        18,490]

[도         5,547]

[시        12,943]

농촌소재 및 장애아 전담 보육시설 차량
운영비 28,586 26,242 2,344

307 민간이전 28,586 26,242 2,344

28,586 26,242 2,344 2,34402  민간경상보조

11  [국고보조사업]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 영유아 보육사업
단    위 : 기타 보육사업 지원

 11

    ○ 보육시설 차량운영비

  경정 21,586,000원 - 기정 21,575,000원=

[국             6]

[도             2]

[시             3]

2,333  [도비보조사업]

 2,333

    ○ 다문화가정자녀 보육시설 차량운영비

  경정 7,000,000원 - 기정 4,667,000원=

[도           700]

[시         1,633]

보육시설 평가인증지원 49,500 26,000 23,500

307 민간이전 49,500 26,000 23,500

49,500 26,000 23,500 23,50002  민간경상보조

23,500  [국고보조사업]

 23,500

    ○ 보육시설 평가인증

  경정 49,500,000원 - 기정 26,000,000원=

[국        11,750]

[도         3,525]

[시         8,225]

저소득 보육아동 간식비 202,200 191,744 10,456

307 민간이전 202,200 191,744 10,456

202,200 191,744 10,456 10,45602  민간경상보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 영유아 보육사업
단    위 : 기타 보육사업 지원

10,456  [도비보조사업]

 10,456

    ○저소득보육아동간식비

  경정 202,200,000원 - 기정 191,744,000원=

[도         3,137]

[시         7,319]

저소득 보육아동 건강검진비 15,483 21,418 △5,935

307 민간이전 15,483 21,418 △5,935

15,483 21,418 △5,935 △5,93502  민간경상보조

△5,935  [도비보조사업]

 △6,655

    ○ 저소득 보육아동 건강검진비

  경정 8,763,000원 - 기정 15,418,000원=

[도      △2,007]

[시      △4,648]

 720

    ○ 보육아동 장애 조기검진비

  경정 6,720,000원 - 기정 6,000,000원=

[도           216]

[시           504]

민간보육시설 차량유지비 9,200 8,000 1,200

307 민간이전 9,200 8,000 1,200

9,200 8,000 1,200 1,20002  민간경상보조

1,200  [도비보조사업]

 1,200

    ○ 보육시설 차량유지비

  경정 9,200,000원 - 기정 8,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 영유아 보육사업
단    위 : 기타 보육사업 지원

[도           360]

[시           840]

장애아 전담(통합) 시설종사자 특별수당 30,000 18,000 12,000

307 민간이전 30,000 18,000 12,000

30,000 18,000 12,000 12,00002  민간경상보조

12,000  [도비보조사업]

 12,000

    ○ 장애아 보육시설종사자 특별수당

  경정 30,000,000원 - 기정 18,000,000원=

아동시설 보호 4,329,311 4,064,971 264,340

아동복지시설 운영 지원 2,744,313 2,424,313 320,000

아동복지시설 기능보강사업 320,000 0 320,000

402 민간자본이전 320,000 0 320,000

320,000 0 320,000 320,00001  민간자본보조

320,000  [국고보조사업]

40,000    ○ 사랑의집 장비구입 40,000,000원 * 1개소=

[국        20,000]

[도        10,000]

[시        10,000]

 280,000

    ○ 임마누엘영육아원 아동숙사 개축공사

  280,000,000원 * 1개소=

[국       140,000]

[도        70,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 아동시설 보호
단    위 : 아동복지시설 운영 지원

[시        70,000]

지역아동센터 운영지원 317,146 380,820 △63,674

지역아동센터 운영지원 197,146 212,820 △15,674

307 민간이전 195,526 211,200 △15,674

195,526 211,200 △15,674 △15,67402  민간경상보조

△15,674  [국고보조사업]

 △15,674

    ○지역아동센터운영

  경정 195,526,000원 - 기정 211,200,000원=

[국      △7,837]

[도      △3,919]

[시      △3,918]

아동복지교사 지원 120,000 168,000 △48,000

307 민간이전 120,000 168,000 △48,000

120,000 168,000 △48,000 △48,00002  민간경상보조

△48,000  [국고보조사업]

 △48,000

    ○ 아동복지교사 지원

  경정 120,000,000원 - 기정 168,000,000원=

[국     △33,600]

[도      △7,200]

[시      △7,200]

요보호아동 보호사업 1,191,848 1,183,834 8,014

소년소녀 가장지원(이양) 21,194 13,180 8,014
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 아동시설 보호
단    위 : 요보호아동 보호사업

307 민간이전 17,894 9,880 8,014

13,894 5,880 8,014 8,01401  의료및구료비

0  [도비보조사업] =

8,014  ○ 불우아동 대학입학금 지원 8,014,000원*1식=

[도         6,339]

[시         1,675]

한부모가정 지원 138,671 138,691 △20

저소득 모부자 가정 지원 138,671 138,691 △20

저소득 모부자가정 양육비 지원 71,851 71,871 △20

301 일반보상금 71,851 71,871 △20

71,851 71,871 △20 △2001  사회보장적수혜금

△20  [국비보조사업]

 △20

    ○ 저소득한부모가족 지원

  경정 71,851,000원 - 기정 71,871,000원=

[국         △16]

[도          △2]

[시          △2]

청소년보호및육성 291,599 0 291,599

창의적청소년활동여건조성 179,919 0 179,919

수련프로그램운영및활성화지원 115,656 0 115,656

101 인건비 8,100 0 8,100
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 창의적청소년활동여건조성

8,100 0 8,100 8,10010  기간제근로자등보수

 6,000

  □ 청소년야영장 관리인부임(조직개편)

30,000원 * 2명 * 100일=

 2,100

  □ 청소년문화의집 프로그램운영 사무보조

30,000원 * 70일 * 1명=

201 일반운영비 31,956 0 31,956

11,068 0 11,068 11,06801  사무관리비

7,368  1. 일반수용비(조직개편)

 2,400

    ○ 청소년문화의집 홍보물리플렛제작

  300원 * 8,000매=

 1,000

    ○ 청소년문화의집 각종 소모품구입

  100,000원 * 10종=

 900

    ○ 청소년문화의집 월간도서 정기구독

  15,000원 * 5종 * 12월=

 848

    ○ 청소년문화의집 프로그램운영재료구입

  848,000원 * 1식=

 1,700

    ○ 대덕청소년야영장 사용권유인

  1,700,000원 * 1회=

 520

    ○ 대덕청소년야영장 음용수수질검사

  260,000원 * 2회=

3,700  3. 운영수당(조직개편)

 2,500

    ○ 청소년문화의집 방학기간 프로그램강사수당

  2,500,000원 * 1식=

 1,200

    ○ 대덕청소년야영장 일직수당

  30,000원 * 2일 * 20일=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 창의적청소년활동여건조성

20,888 0 20,888 20,88802  공공운영비

14,158  1. 공공요금및제세(조직개편)

6,200    ○ 청소년문화의집 전기요금 6,200,000원 * 1식=

90    ○ 청소년문화의집 전화요금 90,000원 * 1식=

 1,800

    ○ 청소년문화의집 인터넷통신요금

  150,000원 * 12월=

 1,240

    ○ 청소년문화의집 무인경비용역료

  1,240,000원 * 1식=

600    ○ 청소년문화의집 상하수도요금 50,000원 * 12월=

 600

    ○ 청소년문화의집 환경개선부담금

  50,000원 * 12월=

 208

    ○ 청소년문화의집 정화조수거 수수료

  13,000원 * 16톤 * 1회=

 220

    ○ 청소년문화의집 홍보우편 발송

  220원 * 1,000매=

1,200    ○ 대덕청소년야영장 전기요금 100,000원 * 12월=

 2,000

    ○ 대덕청소년야영장 배상책임보험가입

  2,000,000원 * 1회=

530  2. 연료비(조직개편)

 30

    ○ 청소년문화의집 냉난방 유류구입

  30,000원 * 1식=

500    ○ 대덕청소년야영장 연료비 1,000원 * 500리터=

6,200  3. 시설장비 유지비

 1,200

    ○ 청소년문화의집 인터넷부스유지보수(조직개편)

  50,000원 * 12대 * 2회=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 창의적청소년활동여건조성

5,000    ○ 청소년문화의집 시설보완 5,000,000원 * 1식=

206 재료비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,000 2,00001  재료비

 2,000

  □ 청소년문화의집 운영(DVD, 도서구입)

20,000원 * 10종 * 10회=

301 일반보상금 2,900 0 2,900

2,900 0 2,900 2,90010  행사실비보상금

 600

  □ 청소년지도사 전문연수 참가(조직개편)

300,000원 * 1명 * 2회=

 1,200

  □ 청소년운영위원회의 참석(조직개편)

5,000원 * 20명 * 12월=

 1,100

  □ 청소년운영위원 타지역 견학(조직개편)

55,000원 * 20명 * 1회=

401 시설비및부대비 65,700 0 65,700

2,700 0 2,700

62,000 0 62,000

1,000 0 1,000

2,70002  실시설계비

2,700  □ 청소년문화의집 개축설계비 2,700,000원 * 1식=

62,00004  시설비

 50,000

  □ 청소년문화의집 개축(조직개편)

50,000,000원 * 1식=

 12,000

  □ 청소년야영장 시설물 유지보수(조직개편)

12,000,000원 * 1식=

1,00005  감리비

1,000  □ 청소년문화의집 개축감리비 1,000,000원 * 1식=

405 자산취득비 5,000 0 5,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 창의적청소년활동여건조성

5,000 0 5,000 5,00001  자산및물품취득비

 5,000

  □ 청소년문화의집 개축 집기류(조직개편)

5,000,000원 * 1식=

시군청소년수련시설프로그램운영지원 11,000 0 11,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

11,000 0 11,000 11,00001  사무관리비

11,000  [기금보조사업] - 조직개편

 11,000

    ○ 청소년수련시설프로그램운영

  11,000,000원 * 1개소=

[기         5,500]

[도         2,750]

[시         2,750]

청소년 향토탐방 운영 25,040 0 25,040

201 일반운영비 2,540 0 2,540

2,100 0 2,100

440 0 440

2,10001  사무관리비

2,100  1. 일반수용비(조직개편)

500    ○ 향토탐방 홍보전단제작 500원 * 1,000매=

1,000    ○ 향토탐방 안내책자 제작 10,000원 * 100부=

600    ○ 향토탐방 홍보현수막제작 120,000원 * 5매=

44002  공공운영비

440  1. 공공요금 및 제세(조직개편)

440    ○ 향토탐방 홍보물 우편료 220원 * 2,000매=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 창의적청소년활동여건조성

301 일반보상금 22,500 0 22,500

22,500 0 22,500 22,50010  행사실비보상금

 22,500

  □ 청소년향토탐방 참가자 보상(조직개편)

75,000원 * 100명 * 3일=

시군청소년수련시설지도사배치지원 12,960 0 12,960

101 인건비 12,960 0 12,960

12,960 0 12,960 12,96010  기간제근로자등보수

12,960  [기금보조사업] - 조직개편

 12,960

    ○ 공공생활권청소년수련시설 지도인력배치

  1,620,000원 * 8월=

[기         6,480]

[도         3,240]

[시         3,240]

각종 청소년활동지원 12,263 0 12,263

201 일반운영비 4,110 0 4,110

2,110 0 2,110 2,11001  사무관리비

400  1. 일반수용비(조직개편)

400    ○ 청소년증발급 5,000원 * 80매=

810  5. 급 량 비(조직개편)

810    ○ 청소년업무추진 특근급식 810,000원 * 1식=

900  6. 임 차 료(조직개편)
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 창의적청소년활동여건조성

2,000 0 2,000

 900

    ○ 청소년단체 연찬회참석 버스임차

  450,000원 * 1대 * 2회=

2,00003  행사운영비

 2,000

  □ 청소년 교류캠프 운영(조직개편)

500,000원 * 4회=

202 여비 3,716 0 3,716

3,716 0 3,716 3,71601  국내여비

2,200  □ 청소년업무추진(조직개편) 2,200,000원 * 1식=

 1,516

  □ 청소년업무협의 및 연찬(조직개편)

75,800원 * 2명 * 2일 * 5회=

301 일반보상금 4,437 0 4,437

4,437 0 4,437 4,43710  행사실비보상금

 1,895

  □ 도 및 중앙단위 청소년캠프 행사참가(조직개편)

75,800원 * 5명 * 5회=

 1,200

  □ 청소년참여위원회 행사급식(조직개편)

5,000원 * 20명 * 12월=

 1,342

  □ 청소년참여위원회 워크샵참석(조직개편)

1,342,000원 * 1식=

시군참여위원회운영 3,000 0 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

3,000 0 3,000 3,00010  행사실비보상금

3,000  [기금보조사업] - 조직개편

3,000    ○ 청소년참여위원회 운영 3,000,000원 * 1식=

[기         1,500]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 창의적청소년활동여건조성

[시         1,500]

청소년복지증진 106,964 0 106,964

시군청소년상담센터운영지원 37,500 0 37,500

307 민간이전 37,500 0 37,500

37,500 0 37,500 37,50002  민간경상보조

37,500  [도비보조사업] - 조직개편

37,500    ○ 청소년 상담센터운영 37,500,000원 * 1식=

[도         9,000]

[시        28,500]

청소년공부방운영 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

7,000 0 7,000 7,00002  민간경상보조

7,000  [균특보조사업] - 조직개편

7,000    ○ 대덕청소년공부방운영 7,000,000원 * 1식=

[균         3,500]

[시         3,500]

고3청소년사회적응프로그램운영 6,700 0 6,700

307 민간이전 6,700 0 6,700

6,700 0 6,700 6,70002  민간경상보조

6,700  [도비보조사업] - 조직개편

 6,700

    ○ 고3청소년 사회적응프로그램운영

  6,700,000원 * 1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 청소년복지증진

[도         2,000]

[시         4,700]

위기청소년지원 30,635 0 30,635

201 일반운영비 2,435 0 2,435

1,235 0 1,235

1,200 0 1,200

1,23501  사무관리비

1,235  1. 일반수용비(조직개편)

725    ○ 청소년지원센터 사무용품구입 725,000원 * 1식=

 510

    ○ 청소년지원센터 심리검사 도구구입

  170,000원 * 3종=

1,20002  공공운영비

1,200  1. 공공요금 및 제세(조직개편)

1,200    ○ 청소년지원센터 전화요금 100,000원 * 12월=

301 일반보상금 13,200 0 13,200

13,200 0 13,200 13,20010  행사실비보상금

 12,400

  □ 청소년상담자원봉사자 실비보상(조직개편)

12,400,000원 * 1식=

 800

  □ 청소년상담사 전문연수참가(조직개편)

100,000원 * 2명 * 4회=

307 민간이전 15,000 0 15,000

15,000 0 15,000 15,00002  민간경상보조

 15,000

  □ 범죄예방위원회 지원(조직개편)

15,000,000원 * 1식=

청소년 비정규학교운영 25,129 0 25,129
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 청소년보호및육성
단    위 : 청소년복지증진

307 민간이전 25,129 0 25,129

25,129 0 25,129 25,12902  민간경상보조

25,129  [도비보조사업]

25,129    ○ 청소년 비정규학교 운영 25,129,000원 * 1식=

[도         7,539]

[시        17,590]

청소년 보호 4,716 0 4,716

청소년유해환경정화 3,716 0 3,716

301 일반보상금 3,716 0 3,716

2,716 0 2,716

1,000 0 1,000

2,71610  행사실비보상금

 1,516

  □ 청소년지도위원 교육참가(조직개편)

75,800원 * 20명=

 1,200

  □ 유해환경 감시활동급식(조직개편)

5,000원 * 30명 * 8회=

1,00012  기타보상금

 1,000

  □ 청소년유해환경 신고포상(조직개편)

50,000원 * 20회=

청소년보호사회적공감대조성 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

1,000 0 1,000 1,00001  사무관리비

1,000  1. 일반수용비(조직개편)

1,000    ○ 청소년보호 홍보물제작 500원 * 500매 * 4회=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 행정운영경비(복지위생과)
단    위 : 인력운영비

행정운영경비(복지위생과) 132,190 124,360 7,830

인력운영비 105,656 98,226 7,430

인력운영비(복지위생과) 105,656 98,226 7,430

101 인건비 100,016 92,586 7,430

100,016 92,586 7,430 7,43002  수당

7,430  1. 초과근무수당

 7,430

    ○ 시간외근무수당

  경정 92,880,000원 - 기정 85,450,000원=

기본경비 26,534 26,134 400

기본경비(복지위생과) 26,534 26,134 400

405 자산취득비 400 0 400

400 0 400 40001  자산및물품취득비

400  □ 디지털카메라 구입 400,000원 * 1대=

재무활동(복지위생과) 765,218 738,000 27,218

보전지출(복지위생과) 765,218 738,000 27,218

보전지출(반환금) 765,218 738,000 27,218

802 반환금기타 765,218 738,000 27,218

505,034 492,000 13,034 13,03401  국고보조금반환금

3,529  □ 장애아동 입양양육보조 3,529,000원=

7,490  □ 입양수수료 지원 7,490,000원=

1,750  □ 입양아동양육보조금 1,750,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 복지위생과
정    책 : 재무활동(복지위생과)
단    위 : 보전지출(복지위생과)

260,184 246,000 14,184

265  □ 아동발달지원계좌 265,000원=

14,18402  시ㆍ도비보조금반환금

757  □ 장애아동입양양육보조 757,000원=

3,210  □ 입양수수료 지원 3,210,000원=

375  □ 입양아동양육보조금 375,000원=

57  □ 아동발달지원계좌 57,000원=

720  □ 시설아동 기능교육비 720,000원=

117  □ 시설아동 하계수련비 117,000원=

585  □ 시설아동 교복비 585,000원=

285  □ 시설아동 교육자재비 285,000원=

156  □ 시설아동 수학여행비 156,000원=

 360

  □ 소년소녀 및 가정위탁보호아동 기능교육

360,000원=

216  □ 시설아동 건강검진비 216,000원=

638  □ 시설아동 심성관리비 638,000원=

578  □ 시설종사자 수당 578,000원=

162  □ 시설 춘계부식 및 김장비 162,000원=

867  □ 결식아동급식지원 867,000원=

101  □ 소년소녀가정지원 101,000원=

5,000  □ 퇴소아동자립정착금 5,000,000원=
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